
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від _03_ липня 2023 р. Київ №301 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 27.06.2023р. №278 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста Департаменту 
організації та проведення змагань з баскетболу Кошеватського Іллі Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 27.06.2023р. № 277 «Про участь у 
міжнародному турнірі до кваліфікації до Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(юніорська збірна ІЛ7, чоловіки) - II ранг », виклавши пункти 2.3 та 4 у такій 
редакції: 

«2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1320 (одна тисяча триста двадцять) євро (додаток 

«4. Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1320 (одна тисяча триста двадцять) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Ляху Христині, яка визначена матеріально та 
фінансово відповідальною особою.» 

2. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 27.06.2023р. № 278 «Про 
участь у міжнародному турнірі до кваліфікації до Чемпіонату Європи з 
баскетболу 3x3 (юніорська збірна Ш7, чоловіки) - II ранг », виклавши його в 
новій редакції. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

3).» 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "27" червня 2023 № 278 
в редакції наказу ФБУ від 03.07.2023р. №301 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1320 (одна тисяча триста 
двадцять), 
Генер^льн у'еДретар ФБУ 

і. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 278/1 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

міжнародний турнір до кваліфікації до Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 {юніорська збірна У17, чоловіки) - II ранг 
м.Бєловар (Хорватія) 

07.07.2023 кін. 09.07.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

5 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх ' 4 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) судців 
г) інших осіб у т.ч. іногородніх осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 15 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 

інших 
джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 П 12 ІЗ 
1 Виплата/відшкодування добових 600,00 600,00 600,00 

м.Бєловар (Хорватія) (07.07-
09.07.2023) (100%) 

5 3 40,00 600,00 600,00 600,00 

. 2 Виплата відшкодування проживання 620,00 620,00 620,00 
м.Бєловар (Хорватія) (07.07-
09.07.2023) (100%) 

5 2 62,00 620,00 620,00 620,00 

3 Виплата/відшкодування турнірного внеску 100,00 100,00 100,00 

Турнірний внесок 100,00 100,00 100,00 100,00 
Разом за кошторисом: 1320,00 1320,00 1320,00 
ут.ч . заКЕКВ: 1320,00 1320,00 1320,00 

Перерахунок валюти з урахуванням 
орієнтовного курсу гривні станом на 
27.06.2023 - 42 грігза 1 євро 

Разом 55440,00 55440,00 55440,00 

у т.ч. за КЕКВ: 2282 55440,00 55440,00 55440,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 
/ І 
Ж* 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 


